

KPHS Holding ApS
Vejlegårdsvej 65
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 34088640

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Kasper Palm Hougaard Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPHS Holding ApS
Vejlegårdsvej 65
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 34088640
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kasper Palm Hougaard Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.244 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 6.507 t.kr. og en egenkapital på 5.645 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(13)
Driftsresultat		(5.000)	(13)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.231.959	1.078
Andre finansielle indtægter		56.293	49
Andre finansielle omkostninger		(39.697)	(48)
Årets resultat		1.243.555	1.066
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		1.190.655	1.014
		1.243.555	1.066

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.682.175	3.450
Andre tilgodehavender		1.085.657	1.202
Finansielle anlægsaktiver	1	4.767.832	4.652
Anlægsaktiver		4.767.832	4.652
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		427.089	161
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	800
Tilgodehavender		1.427.089	961
Likvide beholdninger		312.224	66
Omsætningsaktiver		1.739.313	1.027
Aktiver		6.507.145	5.679

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		5.511.677	4.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>5.644.577</u>	<u>4.453</u>
Anden gæld	2	<u>445.843</u>	<u>570</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>445.843</u>	<u>570</u>
Anden gæld		<u>416.725</u>	<u>656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>416.725</u>	<u>656</u>
Gældsforpligtelser		<u>862.568</u>	<u>1.226</u>
Passiver		<u>6.507.145</u>	<u>5.679</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.321.022	51.700	4.452.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	1.190.655	52.900	1.243.555
Egenkapital ultimo	80.000	5.511.677	52.900	5.644.577

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.841.000	1.202.384
Tilgange	0	43.273
Afgange	0	(160.000)
Kostpris ultimo	3.841.000	1.085.657
Nedskrivninger primo	(390.784)	0
Afskrivninger på goodwill	(265.511)	0
Andel af årets resultat	1.497.470	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(158.825)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.682.175	1.085.657

Regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill udgør 580.376 kr. pr. 31.12.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Scheller, Hougaard & Petersen A/S	Vallensbæk Strand	A/S	40,0	9.384.715	3.374.102
NK PHS ApS	Vallensbæk Strand	ApS	50,0	484.130	243.960
SHP Maskiner ApS	Vallensbæk Strand	ApS	40,0	264.622	64.622

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	445.843	570
	445.843	570

Andre skyldige omkostninger omfatter gæld til SHP Holding 2 ApS.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld 1.669.414 kr. i NK PHS ApS er der stillet selvskyldnerkaution.
